

WRZ.270.58.2024
(111299)

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie zapytania ofertowego pn. **Realizacja usługi polegającej na udostępnieniu dynamicznej mapy, umożliwiającej wprowadzenie i wyświetlenie punktów medycznych**, znak sprawy **WRZ.270.58.2024**.

W związku z wpływieniem pytań od Wykonawców dotyczących treści Zapytania ofertowego, Zamawiający przycza treść pytań i udziela odpowiedzi:

Pytanie 1:

Wymagania dla mapy: Dodawanie nowych warstw oraz dodawanie punktów - W jaki sposób Zamawiający chciałby aby te funkcjonalności były realizowane? Czy one mają być dostępne dla zwykłych użytkowników czy tylko dla administratora? czy możliwe jest dodanie przez administratora fragmentu kodu html aby wizualizować nową warstwę?

Odpowiedź 1:

Zamawiający chciałby zachować obecnie stosowane na portalu podejście w zakresie dodawania nowych punktów na mapie (plik .json), z możliwością ich filtrowania (po adresie, rodzaju itp.). Pliki z punktami dodawane są przez osoby posiadające konta w CMS portalu. Aktualnie moduł map nie umożliwia dodania kodu html przez administratora, wymagane byłby zmiany deweloperskie, jeśli nie zostanie przekroczony dopuszczalny termin realizacji usługi, to jest to możliwe.

Pytanie 2:

Zmiana wyglądu punktów - czy to ma być internetowy stylizator warstw (wizualne narzędzie) czy wystarczy możliwość wgrania innej ikony dla symbolu? Czy Zamawiający przewiduje inne formy wizualizacji niż zbiór ikon? np. czcionki lub symbole?

Odpowiedź 2:

Oczekiwana wizualizacja punktów na mapie i ich etykiet zgodna z makietą: <https://xd.adobe.com/view/4fe141bc-9c57-4484-8a74-b6ad6e29227c-1ab2/>

Pytanie 3:

Statystyki strony - Czy Zamawiający dopuszcza wykorzystanie narzędzia Google Analityk z jego standardową funkcjonalnością?

Odpowiedź 3:

Tak, Zamawiający dopuszcza wykorzystanie narzędzia Google Analytics.

Pytanie 4:

Płatności - Czy Zamawiający oczekuje stałej kwoty miesięcznej za użytkowanie usługi czy kwota ma być obliczana indywidualnie dla każdego miesiąca po przeliczeniu ilości kliknięć?

Odpowiedź 4:

Zamawiający informuje, że kwota za miesiąc świadczenia usługi (zgodnie z formularzem ofertowym) służy porównaniu ofert. Wynagrodzenie Wykonawcy na etapie realizacji umowy liczone będzie jako iloczyn liczby zapytań w danym miesiącu i ceny jednostkowej wskazanej w Cenniku.

Pytanie 5:

Czy dostarczone przez Zamawiającego dane json będą zawierały pozycję x y punktu, czy też będą musiały zostać wcześniej zgeokodowane?

Odpowiedź 5:

Tak, punkty w dostarczonym pliku .json zawierają współrzędne.

Pytanie 6:

Czy Zamawiający dopuszcza wykorzystanie usług opensource do wizualizacji punktów?

Odpowiedź 6:

Tak, o ile zostaną spełnione wszystkie warunki zamówienia.

Andrzej Sarnowski

Dyrektor Pionu Rozwoju SIM i Wdrożeń

/dokument podpisany elektronicznie/

Osoba sporządzająca: Hryniewicz-Braham Agnieszka

